

Расчет плановых финансовых затрат на единицу предоставляемых муниципальных услуг МОУ «Понинская СОШ» на 2021 год

№ п/п	Наименование муниципальной услуги	Единица измерения (натуральная величина)	Объем услуг в натуральном выражении	Объем услуг в стоимостном выражении (тыс.руб.)	Задание по снижению издержек	Норматив финансовых затрат на единицу муниципальной услуги (тыс.руб.)
1	2	3	4	5	6	7=(гр.5-гр.6)/гр.4
1	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	72	4669,91	-	64,86
2	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	138	8950,72	-	64,86
3	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	10	648,60	-	64,86
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.	49	5152,37	-	105,15
5	Присмотр и уход	чел.	49	301,10	-	6,14

Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»



Т.П. Русских

Главный бухгалтер

И. А. Петилова

Исп. А. А. Першина
5 95 76

29.01.2021 г.

Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»



Т.П. Русских

И. А. Петилова

Главный бухгалтер

Исп. А.А. Першина
5 95 76

29.01.2021 г..

Расчет плановых финансовых затрат на единицу предоставляемых муниципальных услуг МОУ «Качкашурская СОШ» на 2021 год

№ п/п	Наименование муниципальной услуги	Единица измерения (натуральная величина)	Объем услуг в натуральном выражении	Объем услуг в стоимостном выражении (тыс. руб.)	Задание по снижению издержек	Норматив финансовых затрат на единицу муниципальной услуги (тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7=(гр.5-гр.6)/гр.4
1	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	64	4644,51	-	72,57
2	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	74	5370,27	-	72,57
3	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	6	435,43	-	72,57
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.	69	6558,79	-	95,05
5	Присмотр и уход	чел.	69	419,40	-	6,07

Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»



(Handwritten signature)

Т.П. Русских

Главный бухгалтер

И. А. Петилова

Ист. А. А. Першина
5 95 76

01.08.2020 г.

Уточнённый расчет плановых финансовых затрат на единицу предоставляемых муниципальных услуг МОУ «Адамская СОШ» на 2021 год

№ п/п	Наименование муниципальной услуги	Единица измерения (натуральная величина)	Объем услуг в натуральном выражении	Объем услуг в стоимостном выражении (тыс. руб.)	Задание по снижению издержек	Норматив финансовых затрат на единицу муниципальной услуги (тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7=(гр.5-гр.6)/гр.4
1	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	51	3969,98		77,84
2	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	73	5682,46		77,84
3	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	16	1245,46		77,84
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.	31	4227,50		136,37
5	Приемotr и уход	чел.	31	179,10		5,77

Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»



Главный бухгалтер

Т.П. Русских

И. А. Петилова

Исп. А. А. Першина
5 95 76

29.01.2021 г.

Уточнённый расчет плановых финансовых затрат на единицу предоставляемых муниципальных услуг МОУ «Октябрьская СОШ» на 2021 год

№ п/п	Наименование муниципальной услуги	Единица измерения (натуральная величина)	Объем услуг в натуральном выражении	Объем услуг в стоимостном выражении (тыс.руб.)	Задание по снижению издержек	Норматив финансовых затрат на единицу муниципальной услуги (тыс.руб.)
1	2	3	4	5	6	7=(гр.5-гр.6)/гр.4
1	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	63	3782,91	-	60,04
2	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	115	6905,36	-	60,04
3	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	10	540,41	-	54,04
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.	60	6305,82	-	105,09
5	Присмотр и уход	чел.	60	383,1	-	6,38



Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»

Т.П. Русских

И. А. Петилова

Главный бухгалтер

Исл. А. А. Першина
5 95 76

29.01.2020 г.

Расчет плановых финансовых затрат на единицу предоставляемых муниципальных услуг МОУ «Парзинская СОШ» на 2021 год

№ п/п	Наименование муниципальной услуги	Единица измерения (натуральная величина)	Объем услуг в натуральном выражении	Объем услуг в стоимостном выражении (тыс. руб.)	Задание по снижению издержек	Норматив финансовых затрат на единицу муниципальной услуги (тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7=(гр.5-гр.6)/гр.4
1	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	29	3454,46	-	119,12
2	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	44	5241,25	-	119,12
3	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	8	952,99	-	119,12
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.	44	3068,15	-	69,73
5	Присмотр и уход	чел.	44	243,30	-	5,53



Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»

Т.П. Русских

Главный бухгалтер

И. А. Петилова

Исп. А. А. Першина
5 95 76

29.01.2021 г.

Уточнённая потребность и фактические объемы предоставления муниципальных услуг в натуральном и стоимостном выражении в МУДО «ДЮСШ»

Наименование муниципальной услуги	2017 год		2018 год		2019 год		2020 год		2021 год		2022 год		2023 год													
	Потребность и фактические объемы предоставления услуг за три предыдущих года		Потребность		Факт предоставления		Потребность		Факт предоставления		Потребность		Потребность													
	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность	Факт предоставления	Потребность												
	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях	в тыс. руб.	в натуральных показателях												
1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ	5 901,7	487	5 084,7	326	5 119,8	375	5 663,0	341	38381,2	341	4227,91	383	4276,51	347	5437,84	368	5437,84	368	1906,16	129	1906,16	129	1906,16	129		
2. Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта																										



Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Глазовский район»

Т. П. Русских
И. А. Петилова

Главный бухгалтер

Исп. А. А. Першина
5 95 76

29.01.2021 г.

